MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

SERVIÇO SOCIAL

CONVOCAÇÃO - RECEBIMENTO DE AUXÍLIO ESTUDANTIL

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, no uso de suas atribuições, convoca os(as) estudantes abaixo

citados(as) para entrega do Termo de Compromisso devidamente assinado e preenchido em duas vias

(Anexo II do Edital Conjunto Nº 02/2019 - PRPG/PRAPE/UFPB) na sala de Serviço Social da PRPG (2º

Andar do Prédio da Reitoria) impreterivelmente até o dia 15 de agosto de 2019.

AUXÍLIO MORADIA

CAMPUS I

MATRÍCULA ESTUDANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

20191016639 SUIANE MAGALHÃES

TAVARES
DEFERIDA E

CONTEMPLADA

61 17º

20191003560 MATHEUS WESLEY

PEREIRA DA SILVA
DEFERIDA E

CONTEMPLADA

60 18º

20191015883 PALOMA BENEDITA

DA SILVA
DEFERIDA E

CONTEMPLADA

60 19º

20191013682 VINICIUS BRUNO DE

OLIVEIRA ARAÚJO
DEFERIDA E

CONTEMPLADA

60 20º

João Pessoa, 12 de agosto de 2019.

Iago Henrique Fernandes de Sousa Moura

Assistente Social

CRESS/PB Nº 6061

Matrícula SIAPE 2354252

Maria Luiza Pereira Alencar Mayer Feitosa

Pró-Reitora de Pós-Graduação

Edifício da Reitoria – 2º andar - Campus Universitário I - Cidade Universitária

João Pessoa, Paraíba - CEP: 58051-900

Tel: 3209-8431